
DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 716 João Pessoa - Sexta-feira, 28 de Junho de 2024 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Ato do Presidente Nº 010/2024
João Pessoa, 28 de Junho de 2024
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
CASA NAPOLEÃO LAUREANO
PRESIDENCIA

ATO DO PRESIDENTE Nº 010/2024
O Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, no uso de
suas atribuições legais;
CONSIDERANDO a necessidade de fortalecimento da
fiscalização de contratações de bens, obras e serviços;

RESOLVE :

Alterar a composição da Comissão de fiscalização do Contrato
35/2023, criada pelo Ato do Presidente Nº 026/2023 de 26 de Dezembro
de
2023 cujas partes são Câmara Municipal de João Pessoa e SG
Incorporação,
Construção Planejamento Ltda-EPP, cujo objeto do Contrato é a
Construção e
Reforma da nova Sede da Câmara Municipal de João Pessoa:
1. Gabriel Kennedy Macedo Lira . Mat 13554-4.
2.Afrânio Neves de Melo Neto – Mat. 13.512-8
3.Tarcísio Di Pace Formiga – Mat 13.474-3
João Pessoa, 28 de Junho de 2024
VALDIR JOSÉ DOWSLEY - DINHO
Presidente

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/61f
5043b47a1495d4c24e725143f984a

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/61f5043b47a1495d4c24e725143f984a
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/61f5043b47a1495d4c24e725143f984a


     
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

                                      CASA NAPOLEÃO LAUREANO 
                                                        PRESIDENCIA 

                              

 

ATO DO PRESIDENTE Nº 010/2024 

 

                          O Presidente da Câmara Municipal de João Pessoa, no uso de 

suas atribuições legais; 

                          CONSIDERANDO a necessidade de fortalecimento da 

fiscalização de contratações de bens, obras e serviços; 

                                   
                          RESOLVE : 
                       
                          Alterar a composição da Comissão de fiscalização do Contrato 
35/2023, criada pelo Ato do Presidente Nº 026/2023 de 26 de Dezembro de 
2023  cujas partes são Câmara Municipal de João Pessoa e SG Incorporação, 
Construção Planejamento Ltda-EPP, cujo objeto do Contrato é a Construção e 
Reforma da nova Sede da Câmara Municipal de João Pessoa: 
 
1. Gabriel Kennedy Macedo Lira . Mat 13554-4. 
2.Afrânio Neves de Melo Neto – Mat. 13.512-8  
3.Tarcísio Di Pace Formiga – Mat 13.474-3 
 
 
                                               João Pessoa, 28 de Junho de 2024 
 
 
                                                VALDIR JOSÉ DOWSLEY - DINHO 
                                                                Presidente 
  
 

DCMJP Edição Extra Nº 716 - Sexta-feira, 28 de Junho de 2024 Ato do Presidente Nº 010/20242/2


